CONSIDERATO che questa Amministrazione ha interpellato una ditta specializzata nel 

settore: REXEL S.p.A.  presente sulla piattaforma elettronica del MEPA, a presentare un 

preventivo di spesa; 

VISTO il preventivo prot. GDAP. 0423628.E del 10.10.2024 acquisito dalla società REXEL 

S.p.A. di complessivi € 322,29 (trecentoventidue/29) iva esclusa; 

VISTA la congruità rilasciata dal RUP; 

CONSIDERATO che il valore economico stimato per il servizio in argomento, risulta in linea 

con i prezzi correnti di mercato e idoneo per la tipologia del servizio offerto e soddisfa le

[...]

DETERMINA 

 di AFFIDARE tramite procedura MEPA “trattativa diretta” la fornitura urgente di un 

carrello pieghevole e un amplificatore multibanda Fracarro per il GOM in via di brava 

n.99 Roma all‘impresa REXEL S.p.A. per un importo presunto di € 322,29 

(trecentoventidue/29) iva esclusa, ai sensi dell’art. 50, comma 1, lettera b) del D.lgs. n. 

36/2023; 

 di IMPUTARE i relativi oneri economici, per un importo stimato di complessivi € 322,29 

(trecentoventidue/29) iva esclusa, per un importo totale di € 393,19 

(trecentonovantatré/19) sul capitolo 7321 p.g.2 del bilancio passivo del Ministero della 

Giustizia del corrente esercizio finanziario; 

 Il contratto sarà stipulato con scrittura privata secondo normativa vigente. 

Il Direttore Generale 

Antonio BIANCO